
Na temelju članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine 

Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije, broj  9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), 

Općinsko vijeće Općine Lanišće, na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2023. godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o utrošku sredstava  

ostvarenih od šumskog doprinosa za 2022. godinu 

 

 

I. 

Usvaja se Izvješće Općinske načelnice o utrošku sredstava ostvarenih od šumskog 

doprinosa za 2022. godinu, KLASA: 400-05/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-23-8 od 19. 

lipnja 2023. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 400-05/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-11 

Lanišće, 19. lipnja 2023. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 
 

 


